
 

 

 

2020 年 6 月 

No.20-092a(本)※1 

 

 

「造血器腫瘍細胞表面マーカー解析」 
検査結果報告書改訂のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記項目の検査委託先より、検査結果報告書の仕様を別掲の通り改訂する旨

の連絡がございましたので、取り急ぎご案内いたします。 

宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

■対象項目 

 ●[ - ] 白血病・リンパ腫解析（LLA）《FSC-SSC 法》 

 ●[6122] 白血病・リンパ腫解析（LLA）《CD45 ゲーティング法》 

 ●[5931] 多発性骨髄腫解析（MMA）《CD38 ゲーティング法》 

 ●[6136] 悪性リンパ腫解析（MLA）《CD45 ゲーティング法》 

 

■改訂内容 

 ●別掲（裏面）をご参照下さい。 

 

■変更期日 

 ●2020 年 6 月 30 日（火）ご報告分より 

 



2 
 

 

 

 

 

造血器腫瘍細胞表面マーカーの検査報告書につきまして、6 月 30 日（火）ご報告分より報告書のサイズ（A3

から A4）およびレイアウトを変更いたします。なお、変更内容は下表「LLA/CD45 ゲーティング法報告書（見本）」

の通りです。変更後は、現報告書でのご報告をいたしかねますので、予めご了承の程お願いいたします。 

 

 

（一例） 白血病・リンパ腫解析《CD45 ゲーティング法》 


